СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2020 г.                                                  № 1

 пгт  Мостовской

Об избрании председателя Совета муниципального

 образования Мостовский район седьмого созыва

По результатам тайного голосования, в соответствии с  пунктом 6 статьи

23 Устава  муниципального образования Мостовский район Совет

муниципального образования  Мостовский район  РЕШИЛ:

1.Утвердить протокол № 3 счетной комиссии по выборам председателя

Совета муниципального образования  Мостовский район.

2. Считать избранным председателем Совета муниципального образования

Мостовский район шестого созыва – Ладанов Анатолий Викторович,- депутата

Псебайского пятимандатного избирательного округа № 4

3. Настоящее решение опубликовать в районных средствах массовой

информации.

4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район               А.В. Ладанов